
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

07 августа 2015 г.                                                                                                № 109  

 

О регистрации Пилипенко С.А. кандидатом в депутаты Муниципального 

комитета Востокского городского поселения Красноармейского муниципального 

района Приморского края по пятимандатному избирательному округу № 1 

 

Проверив соответствие порядка выдвижения местным отделением Всероссийской 

политической партии «Единая Россия» Красноармейского муниципального района  

кандидата в депутаты Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края по пятимандатному 

избирательному округу № 1 Пилипенко Сергея Александровича требованиям статей 

33, 35, 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 39, 41, 44 

Избирательного кодекса Приморского края и иные необходимые для регистрации 

кандидата документы, в соответствии со статьями 27 и 46 Избирательного кодекса 

Приморского края, избирательная комиссия Востокского городского поселения  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Зарегистрировать Пилипенко Сергея Александровича, 1987 года рождения, 

помощника генерального директора ОАО «Горнорудная компания «АИР», 

проживающего в пгт. Восток Красноармейского района Приморского края 

кандидатом в депутаты Муниципального комитета Востокского городского поселения 

Красноармейского муниципального района Приморского края по пятимандатному 

избирательному округу № 1 (07 августа 2015 года, 10 час. 40 мин.). 

2. Выдать Пилипенко Сергею Александровичу удостоверение о регистрации 

установленного образца. 

3. Обнародовать настоящее решение путем размещения в администрации 

Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры «Металлург» п. 

Восток», на официальном сайте Востокского городского поселения в информационно 

– телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия 

Востокского городского поселения». 

 

 

 

Председатель избирательной комиссии 

 

 О.Н. Петрова 

Секретарь избирательной комиссии  Г.Л. Петрова 
 

 

 

 


